ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 мая 2023  г.                                                                                      №  638

г. Тамбов

О занесении граждан

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области

в 2023 году

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, материалы, представленные комиссией по наградам Тамбовского района

Тамбовской области, руководствуясь частью 1 статьи 5 Положения о Доске

Почета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденного решением

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

25.09.2014 № 156, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам

местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики и

обеспечения правопорядка  Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области по данному вопросу,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области в

2023 году фотографии следующих граждан:

1) Юткина Александра Николаевича – тракториста АО племенной завод

«Пригородный» Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший работник сельскохозяйственного коллектива»;

2) Солопова Валерия Николаевича – генерального директора ООО

«Тамбовагропромхимия» Тамбовского района Тамбовской области в номина-

ции «Лучший руководитель организации, учреждения, предприятия»;

3) Ивашовой Евгении Николаевны – начальника отдела  бухгалтерского

учета администрации Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший муниципальный служащий»;

4) Петровой Наталии Владимировны – педагога муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Комсомольская средняя

общеобразовательная школа» Тамбовского района Тамбовской области в

номинации «Лучший учитель»»;

5) Болдиной Жанны Владимировны – воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад

«Маленькая страна» Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший воспитатель дошкольного учреждения»;

6) Конюхова Игоря Юрьевича – главного врача Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждение здравоохранения «Тамбовская

центральная районная больница» Тамбовской области в номинации «Лучший

медицинский работник»;

7) Хромовой Марии Николаевны – директора муниципального

бюджетного учреждения культуры «Донская сельская поселенческая

библиотека» Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший

работник культуры»;

8) Мещеряковой Наталии Александровны – индивидуального

предпринимателя в номинации «Лучший работник торговли и общественного

питания»;

9) Ванюшкина Александра Викторовича –  менеджера по культурно-

массовому досугу муниципального автономного учреждения культуры

«Тамбовский районный Дом культы – филиал в поселке Новая Ляда»

Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Общественное

признание»;

10) Савельевой Наталии Николаевны – жительницы р.п. Новая Ляда

Тамбовского района Тамбовской области, матери Савельева Антона

Александровича, проходившего службу в рядах ВС РФ, погибшего в 2015

году при исполнении военного долга, посмертно награжденного орденом

Мужества, в номинации «Материнская слава»;

Мухиной Надежды Владимировны – жительницы поселка совхоза

«Селезнёвский» Тамбовского района Тамбовской области многодетной

матери десятерых детей в номинации «Материнская слава»;

11) Альбицкого Александра Викторовича – генерального директора

ООО «Центр развития физической культуры и массового спорта»,  ведущего

эксперта ТОГКУ «Центр развития физической культуры и массового спорта»

и  ТОГКУ «Центр экспертизы образовательной деятельности», тренера-

преподавателя ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная

школа», старшего тренера сборной России по легкой атлетике «Специальная

олимпиада России» в номинации «Достижении в сфере физической культуры

и спорта».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию

(обнародованию) на сайте сетевого издания Региональное информационное

агентство «ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                    А.Ю.Широков

http://www.top68.ru/